辞退理由書

令和　　　年　　　月　　　日

　那覇市長　宛

[bookmark: _GoBack]住　所
商　号
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、入札を辞退したいので、その理由を付し辞退理由書を提出します。

記

１　件名：那覇市教育用ファイルサーバーのGoogleDrive移行業務委託
２　辞退理由
　　　　※入札を辞退する場合、その理由をご記入ください。

※提出期限：入札日までに提出してください。
※原本をご提出ください（先にメールでの提出可）。

那覇市教育委員会　学務課　学校支援室
担当：富山、前田
TEL：098-917-2106
メール：johoshien@naha-c.nahaken-okn.ed.jp